Allegato A

Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 (P.S.R.) della Regione Umbria - Sottomisura 4.1.-Tipologia 4.1.1."Sostegno agli investimenti nelle aziende agricole "

Bando approvato con Determinazione Dirigenziale DD 8113/2020 Scorrimento graduatorie ai sensi della DD n. 6230 del 09/06/2023

ELENCO DOMANDE FINANZIATE

Punteggio
Domanda di Denominazione/Ragione Comune (Sede legale | Codice Unico di progetto attribuito Punteggio Spesa richiesta Contributo richiesto Contributo N Determina . .
GRUPPO . L. ) ) . Spesa ammessa B . Progressivo contributo
sostegno SIAG sociale /Ubicazione azienda) C.U.P. domanda accertato dom integrata dom integrata ammesso approvazione esiti
sostegno
G 5155490 PALOMBARO LUCA Magione 152H22001220007 32,12 26,02 € 251.853,77 €100.741,51 € 251.853,77 €100.741,51 DD n 3091/2023 €100.741,51
SOCIETA' AGRICOLA ENERGALA A
5155248 Citta Castello 112H22001290007 28,00 26,00 €1.185.000,00 €592.500,00 €1.129.405,37 €564.702,68 DD n 3200/2023 € 665.444,19
DI MAMBRINI LORETTA S.N.C.
TENUTA SOSSELVA DI PRODO DI
5155488 GIUSEPPE SANTONI E FIGLI Orvieto 142H22001300007 28,19 26,00 €405.995,30 € 188.969,06 €348.057,61 €160.080,38 DD n 3200/2023 €825.524,57
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE
SOCIETA' AGRICOLA IMPERO N )
L 5155448 PACIFICO S.R.L Citta della Pieve 195B22000400007 26,00 26,00 € 54.590,00 €16.377,00 € 54.590,00 €16.377,00 DD n 3446/2023 €841.901,57
RUBIN S.R.L. SOCIETA' .
L 5155249 AGRICOLA Perugia 192H22001440007 26,98 25,81 €138.592,00 €49.977,80 € 135.700,30 €49.129,19 DD n 3446/2023 €891.030,76
BADIA SAN BENEDETTO DI
L 5155475 MORPURGO STELIO & C. Gubbio 132H22001270007 25,81 25,81 €129.731,18 €38.919,35 €129.731,18 €38.919,35 DD n 3446/2023 €929.950,11
SOCIETA" AGR. N.C.
L 5155271 CASACCIA  ALESSANDRO Castiglione del Lago 162H22000940007 27,55 25,55 €97.186,91 € 323.956,36 €314.615,36 €94.384,61 DD n 3446/2023 €1.024.334,72
E 5154950 |ANGELELLI MONIA Gualdo Cattaneo 112H22001300007 35,45 25,46 €369.811,04 €177.123,28 €365.636,76 €175.184,35 DD n 9/2023 €1.199.519,07
L 5155294 SALEMI LUCA Ficulle 132H22001280007 25,44 25,44 €48.873,21 €19.867,53 €48.873,21 €19.867,53 DD n 3446/2023 €1.219.386,60
L 5155516 OTTAVI CARLO Todi 145B22000210007 25,36 25,36 €183.500,93 €70.761,47 €183.500,93 €70.761,47 DD n 3446/2024 €1.290.148,07
L 5155331 BALOCI GIUSEPPE Citta Castello 112H22001310007 25,34 25,34 €388.432,80 €116.529,84 € 388.432,80 €116.529,84 DD n 3446/2023 €1.406.677,91
L 5155519 MARCHETTI  MASSIMILIANO Castiglione del Lago 162H22000950007 25,16 25,16 € 43.000,00 €17.200,00 € 43.000,00 €17.200,00 DD n 3446/2023 €1.423.877,91
AZIENDA AGRARIA BALDELLI .
L 5155420 Perugia 192H22001450007 25,11 25,11 €87.204,74 €34.881,90 €87.204,74 €34.881,90 DD n 3446/2023 €1.458.759,81
GIUSTINIANO E FELICE S.
5155391 MC SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. Magione 155B22000310007 28,61 25,09 €272.370,00 €54.474,00 € 243.586,00 €48.717,20 DD n 3200/2023 €1.507.477,01
SOCIETA' AGRICOLA
L 5155272 Collazzone 125B22000370007 27,00 25,00 €103.114,71 €30.934,42 €98.457,08 €29.537,12 DD n 3446/2023 €1.537.014,13
TEMPERONI RGS S.S.
H 5155358 SOCIETA' AGRICOLA LIVON S.S. Bevagna 112H22001320007 31,00 25,00 € 65.604,00 €13.120,80 €65.528,60 €13.105,72 DD n 3136/23 €1.550.119,85
BLASI ANNA E MAURO SOCIETA' .
E 5154836 AGRICOLA Umbertide 182H22000840007 35,90 24,85 € 248.654,00 €98.824,20 € 183.070,16 €72.669,81 DD n9/23 €1.622.789,66
H 5155446 GILOTTI ALESSANDRO Todi 142H22001310007 30,84 24,84 €98.983,41 €39.691,71 €98.983,41 €35.247,71 DD n 3136/23 €1.658.037,37
H 5155219 DENTICI ERALDO Montefalco 192H22001460007 31,17 24,66 € 53.540,00 €16.266,00 €52.475,00 € 15.840,00 DD n 3136/23 €1.673.877,37
AZIENDA AGRICOLA LA PIAGGIA
S.N.C. DI TONDINI EMANUELE .
L 5155505 Magione 152H22001230007 26,77 24,50 € 166.669,38 € 66.667,75 € 25.537,38 €10.214,95 DD n 3446/2023 €1.684.092,32

IN SIGLA "AZIENDA AGRICOLA
LA PIAGGIAS.N.C."




